
Id: 6C0E8B33-756E-4B52-A86B-8BF5ABEC1F72. Podpisany Strona 1 

 

RO.0007.110.2019 

UCHWAŁA NR XIV/151/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy chodnika łączącego Plac 

Doktora Siniarskiego z ulicą Parkową w Wolborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz 

art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję mieszkańców Wolborza z dnia 23 września 

2019 r., dotyczącą wykonania chodnika łączącego Plac Doktora Siniarskiego z ulicą 

Parkową w Wolborzu.  

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzonej petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Wolborzu. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wolborzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Wolborzu 

 

 

Zbigniew Klewin 



Id: 6C0E8B33-756E-4B52-A86B-8BF5ABEC1F72. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 08.10.2019 r. Pan Marek Gajda Radny Rady Miejskiej w Wolborzu 

złożył petycję w interesie własnym oraz mieszkańców Placu Doktora Siniarskiego 

oraz ul. Parkowej skierowaną do Burmistrza Wolborza dotyczącą budowy chodnika 

łączącego Plac Doktora Siniarskiego z ul. Parkową w Wolborzu. Analizą petycji 

zajęła się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

W wyniku przeprowadzonej analizy Rada Miejska w Wolborzu uznała petycję 

mieszkańców za zasadną. Łącznik pomiędzy Placem Doktora Siniarskiego i ul. 

Parkową (dz. nr 1903 obr. ewid. nr 4 miasto Wolbórz) zgodnie z ewidencją gruntów 

i budynków stanowi drogę. Przedmiotowym odcinkiem drogi odbywa się głównie 

ruch pieszy z niewielkim udziałem ruchu kołowego do posesji Nr 4 przy ulicy 

Parkowej. Rozpoczęcie robót budowlanych musi zostać poprzedzone wykonaniem 

dokumentacji projektowej wraz z nową stałą organizacją ruchu drogowego oraz 

dokonaniem stosownych uzgodnień z właściwymi organami. 


